病理組織検査容器変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「総合検査のご案内」でご案内しております病理組織検査用の組織片

容器について、容器の調達が困難となったため現在庫が無くなり次第、順次変更させ

ていただきたくご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目/変更内容

項目コード 検査項目名 案内書掲載頁

252 病理組織顕微鏡検査 P.120

裏面参照

変更期日

 ● 令和 4年 10月中旬より

病理組織検査用組織片容器：47番

 「総合検査のご案内」の P.120に掲載しております「容器番号 47の S-100と S-140」

につきまして、S-100容器を病理容器 3 号に、また S-140容器を病理容器 Lへ変更さ

せていただきます。

  S-100容器（Φ5cm 容量 100mL）    病理容器 3号（Φ4.4cm 容量 70mL）

  S-140容器（Φ6cm 容量 140mL）   病理容器 L（Φ6.35cm 容量 200ｍL）